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611 Hilpoltstein - Thalmässing (und zurück)

Hinweise zur Benutzung des Linienbedarfstaxi (LBT)

Alle im Fahrplan als LBT gekennzeichne-
ten Fahrten verkehren nach Bedarf, wenn 
die Fahrt mindestens 1 Stunde vor der 
Abfahrtszeit telefonisch bestellt wurde.

Bestellung eines LBT:

Teilen Sie unter Telefon
09174 19448
bitte mit:

Ihren Namen
von wo aus und wohin Sie fahren 
möchten
Anzahl der zu befördernden Personen
wann Sie fahren möchten
ob Sie einen Anschluss erreichen 
müssen

Auch längerfristige Vorbestellungen sind 
möglich.

Fahrtwünsche, die später oder außerhalb 
der hier angegebenen Abfahrtszeiten ab- 
gegeben werden, können nicht berück-
sichtigt werden. 

Die Beförderung größerer Gruppen ist 
ausgeschlossen. Fahrtbestellungen kön- 
nen nur soweit angenommen werden, wie 
mit PKW bzw. Großraumtaxi befördert 
werden kann. 

Beachten Sie bitte, dass Sie im LBT Ihre 
gültige Fahrkarte vorzeigen müssen und 
dem Fahrer die durchgeführte Fahrt 
bestätigen.

Wenn Sie zuerst das LBT nutzen, können 
Sie eine VGN-Fahrkarte im LBT lösen, 
allerdings nur Einzelfahrkarten. Es gilt der 
reguläre VGN-Tarif.

Fahrten nur innerhalb der Stadt Hilpolt-
stein bzw. des Marktes Thalmässing sind 
mit dem LBT nicht zugelassen.

Bestellung unter Telefon: 09174 19448

Landkreis
Roth

Linien-
bedarfstaxi



Bus 611 Hilpoltstein  -  Thalmässing  -  Greding

Montag - FreitagGültig ab 14.12.14

VERKEHRSHINWEIS

Hilpoltstein Mittelschule
Hilpoltstein Grundschule
R61 Roth  ab
R61 Hilpoltstein  an

Hilpoltstein Bahnhof (Hst 2) 
Hilpoltstein Gymnasium  an

Hilpoltstein Gymnasium  ab
Hilpoltstein Heidecker Str.
Hofstetten (b.Hilp.) Ortsmitte
Unterrödel Schleife

Oberrödel
Zell (b. Hilpoltstein)
Neumühle (b. Thalmässing)

Pyras Ortsmitte
Eysölden Ortsmitte
Eysölden Mittelsteig
Tiefenbach (b.Thalmässing) Ort
Steindl

Abzw. Tiefenbach (b.Thalmäss)
Alfershausen Mitte (Hst 3)
Thalmässing Nürnberger Str.

Tiefenbach (b.Thalmässing) Ort
Alfershausen Mitte (Hst 1)
Alfershausen Siedlung
Stauf (b. Thalmässing)

Stetten (b. Thalmässing)
Thalmässing Altersheim
Thalmässing Marktplatz
Thalmässing Ohlanger Str.

Abzw. Aue (b. Thalmässing)
Kleinhöbing Ortsmitte
Großhöbing Schule

Abzw. Günzenhofen
Abzw. Hausen (b. Greding)
Greding Nürnberger Str.
Greding Marktplatz
Greding Hallenbad

Greding Volksschule
Greding Landerzhof.Leite

LBT99

05.50
06.05

06.11

06.12

06.19
06.23
06.24

06.25

06.33

06.26
06.27
06.28
06.29

06.30
06.31
06.32
06.34

LBT99

06.52
07.06

07.10

07.11

07.18
07.22
07.23

07.24

07.32

07.25
07.26
07.27
07.28

07.29
07.30
07.31
07.33

08.13
08.28

08.31

08.33
08.36
08.39

08.41
08.43
08.44

08.46
08.47

08.48

08.49
08.53
08.56

08.57

09.01
09.04
09.05

09.08
09.09
09.12
09.13
09.15

RBu

10.00
10.15

10.30

10.32
10.35
10.38

10.40
10.42
10.43

10.45
10.46

10.47

10.48
10.52
10.55

10.56

11.00
11.03
11.04

11.07
11.08
11.11
11.12
11.14

V14

12.02
12.17

12.21

12.23
12.26
12.29

12.31
12.33
12.34

12.36
12.37

12.38

12.39
12.43
12.46

12.47

12.51
12.54
12.55

12.58
12.59
13.02
13.03
13.05

V0199

12.02
12.17

12.21
12.25

12.37
12.39

12.41

12.43

12.51
12.49
12.45
12.47

12.58
13.00

13.02
13.04
13.05

13.07
13.08

13.11

13.13
13.14

V01

12.20
12.21

12.23

12.37

12.41

12.43
12.46

V01

13.05
13.06

13.07

13.10

13.12
13.15

V14
99

LBT

13.16
13.30

13.35

13.36

13.43
13.47
13.48

13.49

13.57

13.50
13.51
13.52
13.53

13.54
13.55
13.56
13.58

V01

13.16
13.30

13.42

13.45
13.48
13.50

13.52
13.53
13.55

13.56
13.57

13.58

14.02
14.05
14.06

14.10

14.13
14.14
14.17

14.18
14.21
14.22
14.24
14.26

14.13
14.28

14.32

14.34
14.37
14.40

14.42
14.44
14.45

14.47
14.48

14.49

14.50
14.54
14.57

14.58

15.02
15.05
15.06

15.09
15.10
15.13
15.14
15.16

S50

15.29
15.30

15.13
15.28

15.32

15.34
15.37
15.40

15.42
15.44
15.45

15.47
15.48

15.49

15.50
15.54
15.57

15.58

16.02
16.05
16.06

16.09
16.10
16.13
16.14
16.16

Y32

15.13
15.28

15.32

15.34
15.37
15.40

15.42
15.44
15.45

15.47
15.48

15.49

15.50
15.54
15.57

15.58

16.02
16.05
16.06

16.09
16.10
16.13
16.14
16.16

16.13
16.28

16.32

16.35
16.38
16.40

16.42
16.43
16.45

16.46
16.47

16.48

16.52
16.55
16.56

17.00

17.03
17.04
17.07

17.08
17.11
17.12
17.14
17.16

17.02
17.17

17.29

17.31
17.34
17.37

17.39
17.41
17.42

17.44
17.45

17.46

17.47
17.51
17.54

17.55

17.59
18.02
18.03

18.06
18.07
18.10
18.11
18.13

18.02
18.17

18.20

18.22
18.25
18.28

18.30
18.32
18.33

18.35
18.36

18.37

18.38
18.42
18.45

18.46

18.50
18.53
18.54

18.57
18.58
19.01
19.02
19.04

Samstag

RBu

08.13
08.28

08.31

08.33
08.36
08.39

08.41
08.43
08.44

08.46
08.47

08.48

08.49
08.53
08.56

08.57

09.01
09.04
09.05

09.08
09.09

09.14

13.13
13.28

13.31

13.33
13.36
13.39

13.41
13.43
13.44

13.46
13.47

13.48

13.49
13.53
13.56

13.57

14.01
14.04
14.05

14.08
14.09

14.14

LBT99

17.02
17.17

17.20

17.21

17.28
17.32
17.33

17.34

17.42

17.35
17.36
17.37
17.38

17.39
17.40
17.41
17.43

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen Y32 = nur an schulfreien Tagen, freitags auch an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
LBT = Linienbedarfstaxi, bitte unter Tel. 09174/19448 mind. 60 Min. vor Fahrtantritt anmelden. Benutzungshinweise finden Sie bei der Linie 611.
RBu = Rufbus, Anmeldung mind. 60 Min. vor Fahrtantritt bzw. am Vortag unter Tel. 08463/605079 (Mo-Fr. 8-18 Uhr) erforderlich = hält nur zum Aussteigen
= hält nur zum Einsteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

0

Allg: 1 mm = 11,81 Pix 
In Diva3 alt: Maximale Höhe: 106 Pix = 9 mm (8,975) 
 
Größeneinstellungen in Diva4-Signeterzeugung: 
Beispiel „Taxi Zimmermann“ 
Es wurde ein PDF erzeugt mit Größen B/H: 50,92 x 11,89 mm 
Um auf eine Höhe von 9 mm zu kommen, muss das Logo auf 77% skaliert werden. 
 
Damit 
Eintrag in 
Signet-
Datei: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stadtlinie   Altdorf 
    Dehn 
 
 
 
Taxi 
Zimmermann 
 
Landkreis  Roth 
ELKO / Moßner  
 
ELKO / Moßner 
 
 
 
 
Stadtlinie   Altdorf 

    Dehn 
 
 



Bus 611 Greding  -  Thalmässing  -  Hilpoltstein

Montag - FreitagGültig ab 14.12.14

VERKEHRSHINWEIS

Greding Volksschule
Greding Landerzhof.Leite
Greding Hallenbad

Greding Marktplatz
Greding Nürnberger Str.
Abzw. Hausen (b. Greding)
Abzw. Günzenhofen

Großhöbing Schule
Kleinhöbing Ortsmitte
Abzw. Aue (b. Thalmässing)
Thalmässing Marktplatz

Thalmässing Ohlanger Str.
Thalmässing Nürnberger Str.
Alfershausen Mitte (Hst 4)
Abzw. Tiefenbach (b.Thalmäss)

Thalmässing Altersheim
Stetten (b. Thalmässing)
Stauf (b. Thalmässing)
Alfershausen Siedlung

Alfershausen Mitte (Hst 2)
Tiefenbach (b.Thalmässing) Ort
Steindl
Eysölden Ortsmitte
Eysölden Mittelsteig

Neumühle (b. Thalmässing)
Zell (b. Hilpoltstein)
Oberrödel
Unterrödel Schleife

Hofstetten (b.Hilp.) Ortsmitte
Pyras Ortsmitte
Hilpoltstein Heidecker Str.
Hilpoltstein Mittelschule
Hilpoltstein Grundschule

Hilpoltstein Bahnhof (Hst 2) 
R61 Hilpoltstein  ab
R61 Roth  an

Hilpoltstein Gymnasium
Hilpoltstein Rother Str.
Abzw. Hofstetten (b.Roth)
Roth Schulzentrum
Roth Bahnhof (Hst 2)  
Roth P.-Henlein-Str.

05.22

05.24

05.29
05.30

05.33
05.34
05.37
05.41

05.42
05.46
05.48

05.50
05.53
05.54

05.55
05.56
05.57
05.59

06.02*
06.05

06.08

06.27
06.43

06.17

06.18
06.19
06.22
06.23

06.26
06.27
06.30
06.34

06.35
06.39
06.41

06.43
06.46
06.47

06.48
06.49
06.50
06.52

06.58

07.01

07.11
07.27

07.06

V01

06.47

06.48
06.51
06.53

06.54
06.56
06.58

07.00
07.03
07.07
07.09

07.13

07.15

V0199

06.37
06.34
06.40

06.45
06.46

06.50

06.52

07.06

07.10

V01

07.34
07.37
07.40

07.43
07.45
07.46

V01

07.17
07.23
07.31
07.38
07.43
07.48

LBT99

08.04

08.02
08.03

08.05
08.06
08.07
08.08

08.09
08.13
08.16
08.18
08.17

08.22
08.29

08.30

08.34
08.50

RBu

09.42

09.43
09.44
09.47
09.48

09.51
09.52
09.55
09.59

10.00
10.04
10.06

10.08
10.11
10.12

10.13
10.14
10.15
10.17

10.20*
10.23

10.26

10.34
10.50

11.54
11.55
11.57
11.59

12.00
12.03
12.04

12.05
12.07
12.08

12.09
12.10
12.11
12.13

12.16*
12.18

12.21

11.56

12.01
12.02

12.25

12.52
13.07

LBT99

13.04

13.02
13.03

13.05
13.06
13.07
13.08

13.09
13.13
13.16
13.18
13.17

13.22
13.29

13.30

13.35
13.49

13.42

13.43
13.44
13.47
13.48

13.51
13.52
13.55
13.59

14.00
14.04
14.06

14.08
14.11
14.12

14.13
14.14
14.15
14.17

14.20*
14.23

14.26

14.34
14.50

LBT99

16.04

16.02
16.03

16.05
16.06
16.07
16.08

16.09
16.13
16.16
16.18
16.17

16.22
16.29

16.30

16.34
16.50

16.42

16.43
16.44
16.47
16.48

16.51
16.52
16.55
16.59

17.00
17.04
17.06

17.08
17.11
17.12

17.13
17.14
17.15
17.17

17.20*
17.23

17.26

17.34
17.50

LBT99

18.04

18.02
18.03

18.05
18.06
18.07
18.08

18.09
18.13
18.16
18.18
18.17

18.22
18.29

18.30

18.34
18.50

Samstag

07.42

07.47
07.48

07.51*07.52*07.55
07.59

08.00
08.04
08.06*

08.08*08.11*08.12*
08.13*08.14*08.15
08.17

08.20*
08.23

08.26

08.34
08.50

RBu

11.42

11.47
11.48

11.51*11.52*11.55
11.59

12.00
12.04
12.06*

12.08*12.11*12.12*
12.13*12.14*12.15
12.17

12.20*
12.23

12.26

12.34
12.50

RBu

17.42

17.47
17.48

17.51*17.52*17.55
17.59

18.00
18.04
18.06*

18.08*18.11*18.12*
18.13*18.14*18.15
18.17

18.20*
18.23

18.26

18.34
18.50

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen LBT = Linienbedarfstaxi, bitte unter Tel. 09174/19448 mind. 60 Min. vor Fahrtantritt anmelden. Benutzungshinweise finden Sie bei der Linie 611.
RBu = Rufbus, Anmeldung mind. 60 Min. vor Fahrtantritt bzw. am Vortag unter Tel. 08463/605079 (Mo-Fr. 8-18 Uhr) erforderlich

* = Bedarfshaltestelle, Anmeldung mind 60 Min. vor Fahrtantritt unter Tel. 08463/605079 (Mo-Fr 8-18 Uhr) erforderlich = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

1

Allg: 1 mm = 11,81 Pix 
In Diva3 alt: Maximale Höhe: 106 Pix = 9 mm (8,975) 
 
Größeneinstellungen in Diva4-Signeterzeugung: 
Beispiel „Taxi Zimmermann“ 
Es wurde ein PDF erzeugt mit Größen B/H: 50,92 x 11,89 mm 
Um auf eine Höhe von 9 mm zu kommen, muss das Logo auf 77% skaliert werden. 
 
Damit 
Eintrag in 
Signet-
Datei: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stadtlinie   Altdorf 
    Dehn 
 
 
 
Taxi 
Zimmermann 
 
Landkreis  Roth 
ELKO / Moßner  
 
ELKO / Moßner 
 
 
 
 
Stadtlinie   Altdorf 

    Dehn 
 
 


	LBT_611.pdf
	Linie_611,Hip-Greding
	Alle Haltestellen
	Linie 611
	Hilpoltstein  -  Thalmässing  -  Greding
	Montag - Freitag
	Samstag

	Greding  -  Thalmässing  -  Hilpoltstein
	Montag - Freitag
	Samstag






